

**Zaopatrzenie w wodę na terenie powiatu Dzierżoniowskiego – stan na dzień 10.10.2024r. godz. 10:00**

Powiat	Gmina	Wodociąg	Miejscowości zaopatrywane przez wodociąg	Sposób zaopatrywania w wodę pitną (np. butelkowana, cysterna, z innego wodociągu/ujęcia, zdatna po przetworzeniu lub inne)
dzierżoniowski	Niemcza	Piotrkówek	Piotrkówek	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Dzierżoniów	Dzierżoniów	Dzierżoniów, Nowizna, Mościsko, Włóki, Tuszyn, Kiełczyn, Książnica, Jędrzejowice, Uciechów, Dobrocin, Roztocznik, Kołaczów, Byszów, Dobrocin, Gilów, Piława Dolna.	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Bielawa	Bielawa	Bielawa, Ostroszowice, Jodłownik, Józefówek, Myśliszów, Owiesno, Kietlice	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Niemcza	Niemcza	Niemcza	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Pieszycy	Pieszycy	Pieszycy, Bratoszów, Piskorzów	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Piława Górna	Piława Górna	Piława Górna	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)

dzierżoniowski	Łagiewniki	Białobrzezie	Łagiewniki, Radzików, Sokolniki, Przystronie, Ligota Wielka, Sienice, Oleszna, Ratajno, Trzebnik, Stupice, Młynica, Domaszów	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Łagiewniki	Sieniawka	Sieniawka, Jaźwina, Janczowice, Mniowice, Kuchary, Stoszów	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b>
	Niemcza	Nowa Wieś Niemczańska	Wilków Wielki, Gola Dzierżoniowska	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu dostarczana przez WiK</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Niemcza	Nowa Wieś Niemczańska	Nowa Wieś Niemczańska, część Przerzeczyna Zdrój	- woda wodociągowa z ujęcia Nowa Wieś Niemczańska nieprzydatna do spożycia. Zamkniecie ujęcia.  - do spożycia: woda z cysterny przydatna do spożycia po przetworzeniu
	Niemcza	OHZ „Przerzeczyn Zdrój” Sp. z o. o.	Stasin	Woda wodociągowa - przydatna do spożycia
	Niemcza	Kietlin	Kietlin	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)
	Niemcza	Przerzeczyn Zdrój „Uzdrowisko”	część Przerzeczyna Zdrój	<b>Woda wodociągowa przydatna do spożycia po przetworzeniu</b> (zalecenie dla mieszkańców w związku z zaistniałą sytuacją powodziową)

